

---

## Verificat, reincarcat stingatoare P6,P2

I.D.: 51049691

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 469,14 RON - 469,14 RON

---

Descriere: Verificare, reincarcare stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, etichetare cu noul termen de i valabilitate - stingatoare - tip P6 25,21 lei/buc X 14 buc = 352,95 lei; - tip P2 18,49 lei/buc x 3 buc = 55,47 lei; -tip P1 15,13 lei/buc x 1 buc = 15,13 lei; Mareriale utilizate: - azot 8 l x 5,70 = 45,60 lei;. TOTAL = 469,14 LEI

---